UROS UROLOGIA SANTISTA LTDA e URODOGTAS
S.A.

Apos a análise das propostas acostadas ao feito pelas empresas participantes deste, e sendo o
processo contratual do tipo "menor preço global", passamos a deliberar o que se segue:
1) UROS URCILOGIA SANTISTA LTDA, no valor mensal de R$ 5S.748,00 (cinquenta e seis

mil, setecentos e quarenta e oito reais), perfazendo um vator total anual de R$

680.976,00 (seiscentos e oitenta mil, novecentos e setenta e seis reais).
2) URODOCTAS S.A, no valor mensal de R$ 73.A22,00 (setenta e três mil e vinte e dois

reais), perfazendo um valor total anual de R$ 876.264,00 (oitocentos e setenta e seis mi!,
duzentos e sessenta e quatro reais).

Assim, mediante as propostas apresentadas, a presente comissão sugere que a empresa